
Masters OB 2012 (2012.04.14) eredmények 2012.04.14 

Férfi  18:59:46 

 Lap: 1 

  

 

Név Szül.dát Egyesület/Orsz Korcsop Tests. 1.szak 2.szak 3.szak 1.lök 2.lök 3.lök Össz He. Sinc.p 

FÉRFI M 35 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Papp Péter                   73.07.16 ZTE Súlyemelő K M 35      58.950  70    75    80    85    90     0 x  170  1. 285.056 

                                                                                                                            

FÉRFI M 35 69 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Farkas Zoltán                74.11.19 Nyiregyházi Vas M 35      69.000 105   110   112 x 125   130   135    245  1. 364.952 

                                                                                                                            

FÉRFI M 35 77 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Vodila Viktor                76.12.09 KVSE            M 35      75.750  60    70 x  70    80    90    95    165  1. 227.007 

                                                                                                                            

FÉRFI M 35 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Kovács Csaba                 75.01.05 Tatabányai Spor M 35      93.350 100   105   108 x 130   136   142 x  241  1. 302.527 

Kovács Attila                75.04.26 Szegedi Lelkese M 35      92.550 100   105 x 105   125   130   135 x  235  2. 296.077 

Szabó Krisztián              77.07.31 BKV Előre SC    M 35      93.900 100   105 x 105 x 125   131 x 136 x  225  3. 274.568 

                                                                                                                            

FÉRFI M 35 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Tyukodi András               75.11.02 Kisújszállási S M 35     103.100 111   116   120   132   135   140 x  255  1. 307.913 

Török Péter                  73.12.19 MAFC            M 35     100.650 110   115   120 x 135   140 x 140 x  250  2. 311.475 

                                                                                                                            

FÉRFI M 35 +105 KG                                                                                                          

                                                                                                                            

Simai László                 77.05.25 Soroksári Sulye M 35     124.900 125   130   135   155     0 x   0 x  290  1. 322.741 

Kalmár Armand                77.06.01 MAFC            M 35     111.750  80    85    90 x 100   105     0 x  190  2. 217.740 

Sebestyén Zoltán             74.05.20 Maglódi D.S.K.S M 35     120.400 127   135   140   140 x   0 x   0 x    0  3.   0.000 

                                                                                                                            

FÉRFI M 40 77 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Molnár Gábor                 72.03.28 Súlyemelők Első M 40      76.250 111   116   120 x 130   135 x 138 x  246  1. 352.370 

Mátyás Gábor                 68.03.11 Univer-Kecskemé M 40      76.350  62    67    72 x  80    85 x  85 x  147  2. 219.118 

                                                                                                                            

FÉRFI M 40 85 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Nagy Noel                    70.01.14 Univer-Kecskemé M 40      78.700 105   110   115   130   138   145 x  253  1. 363.030 

Marton Endre                 71.08.04 Súlyemelők Első M 40      84.850 105 x 105   108   132   137 x 137 x  240  2. 328.152 

Ferenczi Lajos               69.09.05 Kisújszállási S M 40      83.900  85    90    93 x 110 x 110 x 110    200  3. 280.500 

                                                                                                                            

FÉRFI M 40 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Horváth Attila dr            70.06.19 Szegedi Lelkese M 40      86.200 105   110   115 x 120     0 x   0 x  230  1. 315.077 



Ferenczi József              69.08.04 Pécsi Súlyemelő M 40      85.150  85    90    93   105   112   116 x  205  2. 285.422 

Marjai József                72.02.22 Kisújszállási S M 40      89.900  60    70     0 x  80    90   100 x  160  3. 210.864 

                                                                                                                            

FÉRFI M 40 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Bakó Attila                  70.12.15 BKV Előre SC    M 40     102.400 110   115 x 115 x 125   130     0 x  240  1. 305.832 

Fodor Imre                   69.01.01 Szegedi Lelkese M 40      97.750  75    80    85 x  90 x  90 x  90    170  2. 222.751 

                                                                                                                            

FÉRFI M 40 +105 KG                                                                                                          

                                                                                                                            

Hal Mykhaylo                 71.09.19 Súlyemelők Első M 40     109.450 126   135   142   165   175 x 182 x  307  1. 378.869 

Németh Péter                 72.01.21 Hartmann és Fia M 40     105.250 100   105   108 x 120   130   135    240  2. 297.144 

Vida Tamás                   71.05.31 Tatabányai Spor M 40     119.200  95   102 x 104   105   112   117 x  216  3. 260.107 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Fekete Árpád                 67.12.31 Tatabányai Spor M 45      60.650  45    49 x  50 x  57    63 x  63    108  1. 188.428 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 77 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Bachmann Béla (v)            64.02.23 Tamási Koppány  M 45      72.100  60    65    68    82    85    87    155  1. 247.551 

Gaján László                 66.02.18 Tatabányai Spor M 45      72.550  64    68    70    80 x  80    85 x  150  2. 234.975 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 85 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Rosanics Péter dr.           64.06.01 Haladás VSE     M 45      83.950  70    80     0 x  90   100     0 x  180  1. 264.456 

Szűcs József                 63.09.27 MAFC            M 45      82.750  60    65 x   0 x  85    90 x   0 x  145  2. 215.978 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Bálint Csaba                 66.04.10 Univer-Kecskemé M 45      92.800  85    90 x  94    95   100   106 x  194  1. 267.895 

Miszkuly Sándor              63.03.07 MAFC            M 45      85.700  75    80     0 x 100   105 x   0 x  180  2. 263.502 

Császár Tibor                63.07.14 HVSE            M 45      93.500  67    72    75    92   100   106 x  175  3. 246.278 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Orbán László                 65.04.23 HVSE            M 45     104.600  85    90   100   105   115   120    220  1. 292.424 

Molnár Attila dr.            66.05.25 Szegedi Lelkese M 45     104.900  75    85 x  85   100   108 x   0 x  185  2. 243.645 

                                                                                                                            

FÉRFI M 45 +105 KG                                                                                                          

                                                                                                                            

Vira Tamás                   67.08.26 BKV Előre SC    M 45     131.350  95 x  95   100   120   125 x 127 x  220  1. 270.072 

Bácsalmási Antal dr          66.09.09 Szegedi Lelkese M 45     122.150  90    95    98   105   110 x 110 x  203  2. 255.679 

                                                                                                                            

FÉRFI M 50 69 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Juhász Gábor                 60.02.10 MAFC            M 50      63.800  68    72    77 x  85    90     0 x  162  1. 290.126 

Juhász János                 62.05.13 MAFC            M 50      68.850  60    65    70 x  70    75    80    145  2. 241.556 

                                                                                                                            

FÉRFI M 50 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            



Szili István                 61.11.11 Szegedi Lelkese M 50      93.850  65    68     0 x  85    92    94    162  1. 231.498 

                                                                                                                            

FÉRFI M 50 +105 KG                                                                                                          

                                                                                                                            

Zakar László                 61.01.01 MAFC            M 50     108.950  70    75     0 x  92 x  92    97    172  1. 232.578 

                                                                                                                            

FÉRFI M 55 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Pátrovics Géza               54.08.11 Kazincbarcikai  M 55      60.450  60    63     0 x  80    83     0 x  146  1. 309.593 

                                                                                                                            

FÉRFI M 55 69 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Szalai Imre                  57.05.13 Haladás VSE     M 55      67.250  40    42    44 x  75    80 x  80 x  117  1. 214.894 

                                                                                                                            

FÉRFI M 55 77 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Módis László                 57.01.10 MAFC            M 55      76.100  82    86 x  86 x 104 x 104 x 104 x    0  1.   0.000 

                                                                                                                            

FÉRFI M 55 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Muhoray Árpád dr.            53.02.25 ZTE Súlyemelő K M 55     100.800  70    75 x  75 x  80    85    90    160  1. 262.096 

Kubánka István               56.11.29 MAFC            M 55     100.850  60 x  60    65    85 x  85    90 x  150  2. 229.740 

                                                                                                                            

FÉRFI M 55 +105 KG                                                                                                          

                                                                                                                            

Pócza Károly                 57.03.10 Tatabányai Spor M 55     117.700  71    75    77    90   100   110 x  177  1. 251.712 

Tippan István                55.07.29 Tatabányai Spor M 55     118.250  65    75 x  76 x  80     0 x   0 x  145  2. 216.166 

                                                                                                                            

FÉRFI M 60 85 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Ábrahám Jenő                 52.06.25 Szegedi Lelkese M 60      83.200  60    65    67 x  80    85    90    155  1. 281.542 

                                                                                                                            

FÉRFI M 60 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Ocskó A.Mihály               49.01.29 Szegedi Lelkese M 60      91.650  70    75 x  75    90    95    97    172  1. 313.384 

                                                                                                                            

FÉRFI M 60 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Vörös György                 49.01.06 MAFC            M 60      96.500  65    67    68    85    87    88    156  1. 278.148 

                                                                                                                            

FÉRFI M 65 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Szvitok József               45.04.07 MAFC            M 65      58.200  35    40    45    50    55    60    105  1. 271.593 

Kasza György                 45.01.27 Univer-Kecskemé M 65      58.850  45    48    50    50    55    58 x  105  2. 269.367 

                                                                                                                            

FÉRFI M 65 69 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Gyura Gábor                  44.05.13 MAFC            M 65      68.800  45    48 x   0 x  60    63     0 x  108  1. 258.044 

                                                                                                                            

FÉRFI M 65 85 KG                                                                                                            

                                                                                                                            



Török János                  44.10.06 MAFC            M 65      80.900  60    65    70 x  85    90    95    160  1. 348.176 

                                                                                                                            

FÉRFI M 65 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Szepessy László              43.04.08 Ózdi Súlyemelő  M 65      93.750  70    75    80 x  90   100     0 x  175  1. 369.985 

                                                                                                                            

FÉRFI M 70 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Holop András                 41.12.27 MAFC            M 70      60.450  28    29     0 x  33    35    37 x   64  1. 187.507 

                                                                                                                            

FÉRFI M 70 77 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Petneházi Attila dr.         40.05.29 Rekard Sportegy M 70      69.200  26 x  26 x  26    26    27    28     54  1. 148.106 

                                                                                                                            

FÉRFI M 70 85 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Kéri János                   42.07.09 MAFC            M 70      81.800  40    45     0 x  40    45     0 x   90  1. 211.230 

                                                                                                                            

FÉRFI M 70 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Szita Péter                  41.02.22 MAFC            M 70      91.100  60    65    70 x  80    85    87 x  150  1. 346.335 

                                                                                                                            

FÉRFI M 75 62 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Máté Ferenc                  33.03.24 MAFC            M 75      61.600  35    38 x  38 x  40    43 x  43     78  1. 281.557 

                                                                                                                            

FÉRFI M 75 69 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Lévai Béla                   34.07.12 MAFC            M 75      64.500  26    27    28    26    27    28     56  1. 184.688 

                                                                                                                            

FÉRFI M 75 94 KG                                                                                                            

                                                                                                                            

Huszka Mihály                33.07.02 Oroszlányi Váro M 75      90.550  65    70    72 x  75    80    85 x  150  1. 433.650 

                                                                                                                            

FÉRFI M 75 105 KG                                                                                                           

                                                                                                                            

Csizmadia Károly             34.06.10 BKV Előre SC    M 75      94.200  50    55    58    70    75    78    136  1. 364.562 

Csányi Imre                  36.06.10 MAFC            M 75      94.200  47 x  47    50    63    65     0 x  115  2. 285.522 

                                                                                                                            

              



 

Masters OB 2012 (2012.04.14) eredmények 2012.04.14 

Női  18:59:46 

 Lap: 9 

  

 

Név Szül.dát Egyesület/Orsz Korcsop Tests. 1.szak 2.szak 3.szak 1.lök 2.lök 3.lök Össz He. Sinc.p 

NŐI F 35 48 KG                                                                                                              

                                                                                                                            

Kasza Adrienn                73.01.24 Univer-Kecskemé F 35      47.900  37    40 x  40 x  47    50    52     89  1. 153.205 

                                                                                                                            

NŐI F 35 +75 KG                                                                                                             

                                                                                                                            

Márkus Anikó                 75.11.05 Tatabányai Spor F 35      85.100  28    31    33    40    44    47     80  1.  94.296 

                                                                                                                            

NŐI F 40 58 KG                                                                                                              

                                                                                                                            

Németh Gyöngyi               70.09.19 Rekard Sportegy F 40      57.100  53    58 x  58 x  70    73 x  73    126  1. 193.876 

                                                                                                                            

NŐI F 40 75 KG                                                                                                              

                                                                                                                            

Bohoni Gabriella             71.11.11 BKV Előre SC    F 40      73.150  21    23    25    21    25    28     53  1.  69.472 

                                                                                                                            

NŐI F 40 +75 KG                                                                                                             

                                                                                                                            

Takács Erika                 69.04.18 Univer-Kecskemé F 40      95.200  66    69    70 x  86    90 x  90    159  1. 192.644 

                                                                                                                            

NŐI F 45 +75 KG                                                                                                             

                                                                                                                            

Takács Mária                 66.03.06 REAC Sportiskol F 45      91.000  70    72    74    90    93    96    170  1. 215.118 

                                                                                                                            

NŐI F 50 75 KG                                                                                                              

                                                                                                                            

Varga Irén                   61.03.03 BKV Előre SC    F 50      73.200  28    30    32    35    38    40     72  1. 103.226 

                                                                                                                            

              

Női F 35 sinclair/1.: 215.118 (ffi=322.677) pont - Takács Mária                                

Női F 35 sinclair/2.: 193.876 (ffi=290.814) pont - Németh Gyöngyi                              

Női F 35 sinclair/3.: 192.644 (ffi=288.967) pont - Takács Erika                                

 

 



Masters OB 2012 (2012.04.14) Budapest, BKV Előre SC 2012.04.14 

SINCLAIR-MM PONT SZERINTI SORREND - FÉRFI  19:03:10 

 Lap: 1 

  

 

Név Szül.dát   Egyesület      Korcs Súlycs tsúly Szak1 Szak2 Szak3 Lök/1 Lök/2 Lök/3 Össz Sinc.p 

 1. Huszka Mihály              33.07.02 Oroszlányi Váro M 75       94 kg  90.550  65    70    72 x  75    80    85 x  150 433.650 

 2. Hal Mykhaylo               71.09.19 Súlyemelők Első M 40     +105 kg 109.450 126   135   142   165   175 x 182 x  307 378.869 

 3. Szepessy László            43.04.08 Ózdi Súlyemelő M 65       94 kg  93.750  70    75    80 x  90   100     0 x  175 369.985 

 4. Farkas Zoltán              74.11.19 Nyiregyházi Vas M 35       69 kg  69.000 105   110   112 x 125   130   135    245 364.952 

 5. Csizmadia Károly           34.06.10 BKV Előre SC M 75      105 kg  94.200  50    55    58    70    75    78    136 364.562 

 6. Nagy Noel                  70.01.14 Univer-Kecskemé M 40       85 kg  78.700 105   110   115   130   138   145 x  253 363.030 

 7. Molnár Gábor               72.03.28 Súlyemelők Első M 40       77 kg  76.250 111   116   120 x 130   135 x 138 x  246 352.370 

 8. Török János                44.10.06 MAFC M 65       85 kg  80.900  60    65    70 x  85    90    95    160 348.176 

 9. Szita Péter                41.02.22 MAFC M 70       94 kg  91.100  60    65    70 x  80    85    87 x  150 346.335 

10. Marton Endre               71.08.04 Súlyemelők Első M 40       85 kg  84.850 105 x 105   108   132   137 x 137 x  240 328.152 

11. Simai László               77.05.25 Soroksári Sulye M 35     +105 kg 124.900 125   130   135   155     0 x   0 x  290 322.741 

12. Horváth Attila dr          70.06.19 Szegedi Lelkese M 40       94 kg  86.200 105   110   115 x 120     0 x   0 x  230 315.077 

13. Ocskó A.Mihály             49.01.29 Szegedi Lelkese M 60       94 kg  91.650  70    75 x  75    90    95    97    172 313.384 

14. Török Péter                73.12.19 MAFC M 35      105 kg 100.650 110   115   120 x 135   140 x 140 x  250 311.475 

15. Pátrovics Géza             54.08.11 Kazincbarcikai M 55       62 kg  60.450  60    63     0 x  80    83     0 x  146 309.593 

16. Tyukodi András             75.11.02 Kisújszállási S M 35      105 kg 103.100 111   116   120   132   135   140 x  255 307.913 

17. Bakó Attila                70.12.15 BKV Előre SC M 40      105 kg 102.400 110   115 x 115 x 125   130     0 x  240 305.832 

18. Kovács Csaba               75.01.05 Tatabányai Spor M 35       94 kg  93.350 100   105   108 x 130   136   142 x  241 302.527 

19. Németh Péter               72.01.21 Hartmann és Fia M 40     +105 kg 105.250 100   105   108 x 120   130   135    240 297.144 

20. Kovács Attila              75.04.26 Szegedi Lelkese M 35       94 kg  92.550 100   105 x 105   125   130   135 x  235 296.077 

21. Orbán László               65.04.23 HVSE M 45      105 kg 104.600  85    90   100   105   115   120    220 292.424 

22. Juhász Gábor               60.02.10 MAFC M 50       69 kg  63.800  68    72    77 x  85    90     0 x  162 290.126 

23. Csányi Imre                36.06.10 MAFC M 75      105 kg  94.200  47 x  47    50    63    65     0 x  115 285.522 

24. Ferenczi József            69.08.04 Pécsi Súlyemelő M 40       94 kg  85.150  85    90    93   105   112   116 x  205 285.422 

25. Papp Péter                 73.07.16 ZTE Súlyemelő K M 35       62 kg  58.950  70    75    80    85    90     0 x  170 285.056 

26. Máté Ferenc                33.03.24 MAFC M 75       62 kg  61.600  35    38 x  38 x  40    43 x  43     78 281.557 

27. Ábrahám Jenő               52.06.25 Szegedi Lelkese M 60       85 kg  83.200  60    65    67 x  80    85    90    155 281.542 

28. Ferenczi Lajos             69.09.05 Kisújszállási S M 40       85 kg  83.900  85    90    93 x 110 x 110 x 110    200 280.500 

29. Vörös György               49.01.06 MAFC M 60      105 kg  96.500  65    67    68    85    87    88    156 278.148 

30. Szabó Krisztián            77.07.31 BKV Előre SC M 35       94 kg  93.900 100   105 x 105 x 125   131 x 136 x  225 274.568 

              

 



Masters OB 2012 (2012.04.14) Budapest, BKV Előre SC 2012.04.14 

SINCLAIR-MM PONT SZERINTI SORREND - FÉRFI  19:03:10 

 Lap: 2 

  

 

Név Szül.dát   Egyesület      Korcs Súlycs tsúly Szak1 Szak2 Szak3 Lök/1 Lök/2 Lök/3 Össz Sinc.p 

31. Szvitok József             45.04.07 MAFC M 65       62 kg  58.200  35    40    45    50    55    60    105 271.593 

32. Vira Tamás                 67.08.26 BKV Előre SC M 45     +105 kg 131.350  95 x  95   100   120   125 x 127 x  220 270.072 

33. Kasza György               45.01.27 Univer-Kecskemé M 65       62 kg  58.850  45    48    50    50    55    58 x  105 269.367 

34. Bálint Csaba               66.04.10 Univer-Kecskemé M 45       94 kg  92.800  85    90 x  94    95   100   106 x  194 267.895 

35. Rosanics Péter dr.         64.06.01 Haladás VSE M 45       85 kg  83.950  70    80     0 x  90   100     0 x  180 264.456 

36. Miszkuly Sándor            63.03.07 MAFC M 45       94 kg  85.700  75    80     0 x 100   105 x   0 x  180 263.502 

37. Muhoray Árpád dr.          53.02.25 ZTE Súlyemelő K M 55      105 kg 100.800  70    75 x  75 x  80    85    90    160 262.096 

38. Vida Tamás                 71.05.31 Tatabányai Spor M 40     +105 kg 119.200  95   102 x 104   105   112   117 x  216 260.107 

39. Gyura Gábor                44.05.13 MAFC M 65       69 kg  68.800  45    48 x   0 x  60    63     0 x  108 258.044 

40. Bácsalmási Antal dr        66.09.09 Szegedi Lelkese M 45     +105 kg 122.150  90    95    98   105   110 x 110 x  203 255.679 

41. Pócza Károly               57.03.10 Tatabányai Spor M 55     +105 kg 117.700  71    75    77    90   100   110 x  177 251.712 

42. Bachmann Béla (v)          64.02.23 Tamási Koppány M 45       77 kg  72.100  60    65    68    82    85    87    155 247.551 

43. Császár Tibor              63.07.14 HVSE M 45       94 kg  93.500  67    72    75    92   100   106 x  175 246.278 

44. Molnár Attila dr.          66.05.25 Szegedi Lelkese M 45      105 kg 104.900  75    85 x  85   100   108 x   0 x  185 243.645 

45. Juhász János               62.05.13 MAFC M 50       69 kg  68.850  60    65    70 x  70    75    80    145 241.556 

46. Gaján László               66.02.18 Tatabányai Spor M 45       77 kg  72.550  64    68    70    80 x  80    85 x  150 234.975 

47. Zakar László               61.01.01 MAFC M 50     +105 kg 108.950  70    75     0 x  92 x  92    97    172 232.578 

48. Szili István               61.11.11 Szegedi Lelkese M 50       94 kg  93.850  65    68     0 x  85    92    94    162 231.498 

49. Kubánka István             56.11.29 MAFC M 55      105 kg 100.850  60 x  60    65    85 x  85    90 x  150 229.740 

50. Vodila Viktor              76.12.09 KVSE M 35       77 kg  75.750  60    70 x  70    80    90    95    165 227.007 

51. Fodor Imre                 69.01.01 Szegedi Lelkese M 40      105 kg  97.750  75    80    85 x  90 x  90 x  90    170 222.751 

52. Mátyás Gábor               68.03.11 Univer-Kecskemé M 40       77 kg  76.350  62    67    72 x  80    85 x  85 x  147 219.118 

53. Kalmár Armand              77.06.01 MAFC M 35     +105 kg 111.750  80    85    90 x 100   105     0 x  190 217.740 

54. Tippan István              55.07.29 Tatabányai Spor M 55     +105 kg 118.250  65    75 x  76 x  80     0 x   0 x  145 216.166 

55. Szűcs József               63.09.27 MAFC M 45       85 kg  82.750  60    65 x   0 x  85    90 x   0 x  145 215.978 

56. Szalai Imre                57.05.13 Haladás VSE M 55       69 kg  67.250  40    42    44 x  75    80 x  80 x  117 214.894 

57. Kéri János                 42.07.09 MAFC M 70       85 kg  81.800  40    45     0 x  40    45     0 x   90 211.230 

58. Marjai József              72.02.22 Kisújszállási S M 40       94 kg  89.900  60    70     0 x  80    90   100 x  160 210.864 

59. Fekete Árpád               67.12.31 Tatabányai Spor M 45       62 kg  60.650  45    49 x  50 x  57    63 x  63    108 188.428 

60. Holop András               41.12.27 MAFC M 70       62 kg  60.450  28    29     0 x  33    35    37 x   64 187.507 

              

 



Masters OB 2012 (2012.04.14) Budapest, BKV Előre SC 2012.04.14 

SINCLAIR-MM PONT SZERINTI SORREND - FÉRFI  19:03:10 

 Lap: 3 

  

 

Név Szül.dát   Egyesület      Korcs Súlycs tsúly Szak1 Szak2 Szak3 Lök/1 Lök/2 Lök/3 Össz Sinc.p 

61. Lévai Béla                 34.07.12 MAFC M 75       69 kg  64.500  26    27    28    26    27    28     56 184.688 

62. Petneházi Attila dr.       40.05.29 Rekard Sportegy M 70       77 kg  69.200  26 x  26 x  26    26    27    28     54 148.106 

              

 

 



Masters OB 2012 (2012.04.14) Budapest, BKV Előre SC 2012.04.14 

SINCLAIR-MM PONT SZERINTI SORREND - NŐI 19:04:15 

 Lap: 1 

  

 

Név Szül.dát   Egyesület      Korcs Súlycs tsúly Szak1 Szak2 Szak3 Lök/1 Lök/2 Lök/3 Össz Sinc.p 

 1. Takács Mária               66.03.06 REAC Sportiskol F 45     +75 kg  91.000  70    72    74    90    93    96    170 215.118 

 2. Németh Gyöngyi             70.09.19 Rekard Sportegy F 40       58 kg  57.100  53    58 x  58 x  70    73 x  73    126 193.876 

 3. Takács Erika               69.04.18 Univer-Kecskemé F 40     +75 kg  95.200  66    69    70 x  86    90 x  90    159 192.644 

 4. Kasza Adrienn              73.01.24 Univer-Kecskemé F 35       48 kg  47.900  37    40 x  40 x  47    50    52     89 153.205 

 5. Varga Irén                 61.03.03 BKV Előre SC F 50       75 kg  73.200  28    30    32    35    38    40     72 103.226 

 6. Márkus Anikó               75.11.05 Tatabányai Spor F 35     +75 kg  85.100  28    31    33    40    44    47     80  94.296 

 7. Bohoni Gabriella           71.11.11 BKV Előre SC F 40       75 kg  73.150  21    23    25    21    25    28     53  69.472 

              

 

 

 


